1
1
2
2
3
3
4
4
5
5
6
6
7
7
8
8
A A
B B
C C
D D
E E
F F
DatumInd.Änd.
Aus:
Name Maßstab:gepr. NameDatum
gepr.
gez.
Ersetzt durch:
Ersatz für:
von:
Blatt:
Maße ohne Toleranzangaben: DIN ISO 2768 mittel
58553 Halver
Oberfläche DIN ISO 1302
GmbH
H476.00-51790.4
1
2
ANJA20.06.2013
Consul 2.65-G
1514,635 kg
3800
6
3
0
2930
lichter Säulenabstand
Distance between the columns
3320
Säulenabstand
Dimension outside columns
2490
Durchfahrbreite
max.vehicle lift
3
0
2
9
0
0
m
i
n
.
4
3
4
2
/
m
a
x
.
4
6
0
0
1
3
5
1
9
0
0
/
1
9
3
8
Tragfähigkeit 6.500 kg
Lastverteilung 3:1
Hubhöhe ca. 1.940 mm
Hub-/Senkzeit ca. 45 s
Unterschwenkhöhe ca. 135 mm
Auszug lange Tragarme ca. 1.480 - 1790 mm
Aufstellbreite/-höhe ca. 3.800 / 2.900 mm
Antriebsleistung 2 x 5 kW
Antriebsspannung (elektrisch) 400 / 50 V/Hz
Absicherung (elektrisch) 25 A träge
6
8
5
m
i
n
.
1
4
8
0
m
a
x
.
1
7
9
0
6
8
5
m
i
n
.
1
4
8
0
m
a
x
.
1
7
9
0
D ( 1 : 5 )
E ( 1 : 2 )
F ( 1 : 5 )
G ( 0,13 : 1 )
D
E
F
G
1
1
2
2
3
3
4
4
5
5
6
6
7
7
8
8
A A
B B
C C
D D
E E
F F
DatumInd.Änd.
Aus:
Name Maßstab:gepr. NameDatum
gepr.
gez.
Ersetzt durch:
Ersatz für:
von:
Blatt:
Maße ohne Toleranzangaben: DIN ISO 2768 mittel
58553 Halver
Oberfläche DIN ISO 1302
GmbH
H476.00-51790.4
2
2
ANJA20.06.2013
Consul 2.55-G
1514,635 kg
405894
273953
531996
445817
409680
318964
404269
316026
380337
270660
433144
378083/320952
401448
443291
445817
269878
423806
401463
358465
373696
424259
479972
513705
370916
548610
512525
520783